
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie Gminy Gryfino

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, 
poz. 1566, poz. 2180; z 2018 r. poz. 650, poz. 1152, poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązujący na terenie Gminy Gryfino, poprzez wprowadzenie w załączniku do Uchwały nr III/28/18 
Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków, obowiązującego na terenie Gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach z 21 stycznia 
2019 r. poz. 588) następujących zmian:

1. w § 6 uchyla się pkt 5 i 6;

2. w § 8 uchyla się ust. 15, 16, 17, 18, 19.

§ 2. Projekt zmiany Regulaminu przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. 
Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie w Szczecinie. 

§ 3. Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Gryfinie o przekazaniu 
projektu zmiany Regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.

§ 4. Do dokonania czynności przekazania projektu zmiany Regulaminu, o których mowa w § 2 i 3, 
upoważnia się Przewodniczącego Rady.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 67781BBA-D78E-43A9-8A9F-0CFF6EEAFAFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 marca 2019 r. do Rady Miejskiej w Gryfinie wpłynęło pismo Prokuratury Rejonowej w

Gryfinie o zmianę Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na

terenie Gminy Gryfino, przyjętego uchwałą Nr III/28/19 Rady Miejskiej z dnia 20 grudnia 2018 r.

Prokurator podniósł, iż § 6 pkt 5 i 6 oraz § 8 ust. 15, 16, 17, 18 i 19 są sprzeczne z art. 19 ust. 5

ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r.

nr 72, poz. 747 ze zm.)

Po przesłaniu do Przedsiębiortswa Usług Komunalnych Sp z o.o. wystąpienia Prokuratury,

Przedsiębiorstwo pismem z dnia 3 kwietnia 2019 r. poinformowało Radę, że nie wnosi uwag do

stanowiska Prokuratury i wnioskuje o zmianę Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania

ścieków w zakresie zakwestionowanych zapisów.

Po dokonaniu analizy przedstawionych materiałów, Komisja Planowania Przestrzennego,

Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska przedkłada Radzie niniejszy projekt

uchwały.

Id: 67781BBA-D78E-43A9-8A9F-0CFF6EEAFAFF. Podpisany Strona 1




